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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Hörd person

Ekeroth, Alexander
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Kontrollfrågor
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

UAS-pilot Räddningstjänst
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Sina iakttagelser och sökområde som UAS-pilot hos Räddningstjänsten i samband
med sök efter målsägare Julia Feltzin den 2021-10-01

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Lonneke van Dam
Förhörsdatum

2022-04-13
Förhör påbörjat

13:07
Förhör avslutat

13:30
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

LvD

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Förhörsledare = kursiv stil
Vittne = vanlig stil

 Alexander är informerad om att detta är ett vittnesförhör. Alexander minns vilket ärende 
händelsen avser. 

Berätta fritt det du minns om sökinsatsen? 
Jag minns att Polisen kontaktade oss om en försvunnen person, en äldre dam. Det var mitt i 
natten. Polisen behövde assistans med sök då de vet att vi har UAS. Jag skulle fungera som 
UAS-pilot. Platsen var utanför Wadköping, man hade hittat någon typ av rullator som man 
trodde tillhöra kvinnan. Vi åkte ned dit. Jag satte igång direkt för att börja flyga med UAS. 
Jag fick först söka tillstånd från USÖ på grund av deras helikopterplattan begränsade oss lite, 
vi får inte flyga hur som helst där. Det tog lite tid att komma igång men jag fick tillstånd. 

Jag sökte av vattenkanten mot Wadköping och österut. Jag flög ganska lågt, kanske 25-30 m 
höjd. Det var bäcksvart ute så jag använde värmekamera. Jag försökte se någon typ av kontur 
på denna, det är svårt när det är mörkt och när vatten och omgivande mark är kall så blir det 
inga direkta värmesignaturen. 

Jag flög längs med kanten och försökte se något. Jag flög från Wadköping ned till 
Kanotföreningen ungefär. Resten av min styrka gick och lös med lampor ner till 
Kanotföreningen samt vid en cykelbro som går över där. De gick dit och letade även östra 
sidan av den bron. Jag tror jag flög vidare lite till också, förbi den cykelbron. Söket ledde inte 
till så mycket tyvärr eftersom vi inte hittade något. 

Jag har kollat i efterhand och har inga filmer eller bilder eller sådant från söket, finns inget 
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material så, vi sökte så gott det gick men vi hittade inget och avslöt den natten. Detta för att 
de skulle återuppta söket dagen efter när det var ljust. Jag var inte med och sökte senare, jag 
jobbade bara nattpasset. Jag är ganska säker på vilket område jag sökt av. 

På tillbakavägen med UAS så har jag sökt av andra sidan Svartån, den mot USÖ också. Så 
båda sidorna har sökts av. Jag sökte även av kanterna vid ön mittemot Wadköping. Där skulle 
jag ha sett om det var någon punkt som var varmare. 

 Hur var vädret vid söket? 
Mörkt, har för mig att det var nästan lite duggregn i luften. Vår UAS kan flyga i regn men 
tror det var lätt duggregn så det gick att flyga. 

 Berätta om vilken utrustning som användes vid söket? 
Samma typ som inom Polisen fast vi har värmekamera. Samma modell men med 
värmekamera.

Går det att uttala sig något om hur värmekamerans temperaturspann fungerar?
Man kan ställa in temperaturspann på värmekamera manuellt. Ofta gör den det automatiskt. 
Man kan justera temperaturen som den mäter på. Det är svårt med värmekamera när det gäller 
vatten, är man under vattenytan så går det inte att se någon temperaturskillnad eftersom det 
reflekteras på ytan, så det måste finnas något som sticker upp ovanför ytan. 

Finns det kvar koordinaterna för hur du flög den aktuella natten?
Får kolla. Det sparas i vår handkontroll men jag vet inte hur länge det finns. Finns den loggen 
kvar så kan man se hur jag flög. Jag har också kvar tidsloggen för hur jag flög, det 
dokumenteras alltid. 

(Förhörsledarens anteckning: Kommer överens med Alexander om att han ska återkomma kring 
koordinater/tidslogg och om det saknas koordinater är det önskvärt att han ritar upp en karta om hur han minns 
att han sökt av.)

 Du nämnde att filmer/bilder inte finns. Finns det någon annan dokumentation kring detta, 
anteckningar, avrapporteringsPM eller liknande? 
Bara tidboken som loggar flygningar och eventuellt koordinater för flyget. Samt anteckning 
som insatsledaren brukar skriva efteråt. 

 Något annat du önskar tillägga? 
Nej.

 Fortlöpande uppläst och vidkänt.

Förhör med Ekeroth, Alexander; 2022-04-13 13:07   diarienr: 5000-K1178023-21 4
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Hörd person

Sandberg, Lille-Mor
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Hemtjänstpersonal
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Sin kännedom om Julia, Per och övriga omständigheter i egenskap av
hemtjänstpersonal .

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Lars-Olof Lindberg
Förhörsdatum

2022-04-26
Förhör påbörjat

10:14
Förhör avslutat

10:49
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Informeras om att detta är ett vittnesförhör. 

Berätta om Julia Feltzin. 
Lille-mor uppger att hon jobbar i hemtjänsten och var mycket hemma hos Julia. Hon hjälpte 
till med att ge medicin och fixa mat, typiska hemtjänstsysslor. Hon var där ibland två gånger 
per dag och ibland flera dagar på raken. Vissa veckor lite mer än andra.

 Kan du berätta något om Julias rörlighet, balans och gång år 2021? 
Lille-mor uppger att Julia kunde gå bra med rullatorn, hon gick jättefort med den. Inomhus 
kunde hon gå utan rullator men hon använde den alltid när hon var utomhus. Hon kände sig 
trygg med rullatorn utomhus, använde den alltid. Lille-mor har aldrig sett Julia utomhus utan 
rullator. Gick hon till tvättstugan kunde hon ibland glömma rullatorn. Lille-mor tror inte att 
Julia kunde gå själv utan stöd utomhus, har aldrig sett henne göra det. 

 Kan du berätta om hur du och Julia kommunicerade med varandra när du var där? 
Lille-mor uppger att de tittade på varandra. De kommunicerade via händer. Lillemor kan lite 
teckenspråk men inte så mycket. Ibland skrev de på lappar om de inte förstod varandra. Julia 
kunde läsa på läppar och prata lite. Oavsett hur de gjorde så förstod de alltid varandra, de 
använde lite av varje för att kommunicera.

 Vad vi förstått har du arbetat länge inom hemtjänsten, hur länge har du arbetat med Julia? 
Lille-mor uppger att de träffats i jobbet kanske tre till fyra år.

 Hur uppfattade du Julia som person? 
Lille-mor uppger att Julia oftast var gladlynt, snäll och omtänksam. Ville alltid prata mycket. 
Hon var ofta nedstämd och ledsen när Per hade varit där. Vid flera tillfällen sa Julia att Per 
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hade nypit henne och gjort henne illa. Hon sa flera gånger att Per varit där och att han varit 
dum. Hon sa ofta "dum" och "Per". Vid ett tillfälle, några veckor innan försvinnandet, visade 
hon sitt finger som var rödaktigt och hon hade ont. Hon sa att Per gjort det. En kollega till 
Lille-mor anmälde detta till polisen att han misshandlat henne. Efter detta tog hemtjänsten 
ifrån Per nyckeln in till Julia.

En gång var Per där när Lille-mor kom dit och då hörde hon att de tjafsade. Julia var arg på 
Per. Hon hade kastat en näringsdryck som Per torkade upp. Lille-mor vet inte vad de tjafsade 
om. Per sa inte vad de tjafsade om men Lille-mor såg att Julia var arg på Per. 

 Vad vet du om Per? 
Lille-mor uppger att första gångerna de träffades var han trevlig men när Julia började berätta 
om allt han gjort mot henne började hon fundera över vad det var för person. Lille-mor 
känner inte Per sedan tidigare. Kanske träffat honom 10-20 ggr hemma hos Julia.

 Vad vet du om Per och Julias relation? 
Lille-mor uppger att de har känt varandra länge. Julia har sedan lång tid tillbaka berättat om 
att Per var elak och dum mot henne. 

 Har Julia sagt något om Per till dig vid något tillfälle? 
Lille-mor uppger att Julia har sagt att saker fattas och hon har sagt att Per har varit där med 
barnen och tiggt pengar av henne. Varje gång de pratade om Per blev hon arg och ledsen. 
Han köpte saker för Julias pengar som hon inte ville ha. Julia har även sagt att det har 
försvunnit pengar.

Hemtjänsten sa åt henne att inte öppna dörren för Per när han ringde på efter att han fått 
lämna nyckeln.

 Jobbat dagarna i anslutning till Julias försvinnande? 
Lille-mor tror inte hon var hos Julia den veckan som hon försvann men hon kan inte säga 
säkert att hon inte var det.

 Julias beteende veckorna innan? 
Det var som vanligt enligt Lille-mor

 Julias skor?
Lille-mor uppger att inomhus hade hon alltid tofflor av något slag. Per hade köpt ett par för 
stora tofflor som hon fick använde trots att hon inte ville ha dom. Det var vanliga tofflor som 
man stoppar i fötterna, hela utan remmar. Inomhustofflor, mjuka inte sådana som man har 
utomhus. Hon hade inga "foppatofflor" vad Lillemor sett. Gick hon ut hade hon alltid vanliga 
skor

En sak Lille-mor tycker är konstigt är att Julia försvann cirka två veckor efter att 
polisanmälan mot Per gällande misshandel gjordes. Lillemor såg brevet med polisanmälan 
och läste det hemma hos Julia.  

Uppläst och godkänt

Förhör med Sandberg, Lille-Mor; 2022-04-26 10:14   diarienr: 5000-K1178023-21 7



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Hörd person

Sundholm, Maria
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Sv körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Sinnika Svensson
Språk

Teckenspråkstolk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Ordförande för Dövas Förening i Örebro ang vad hon vet om händelsen

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Lars-Olof Lindberg
Förhörsdatum

2022-05-05
Förhör påbörjat

09:30
Förhör avslutat

09:57
Förhörsplats

Polishuset Örebro, rum 13
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledaren förklarar syftet med vittnesförhöret och att det uppstått med anledning av att 
hon försökt kontakta Per den 2021-10-01 ett flertal gånger via telefon. Maria informeras 
om att det är ett vittnesförhör.

Berätta om den 2021-10-01, du ska ha och sms:at en Per Olofsson ett antal gånger?
Maria är ordförande i Dövas förening där Julia var medlem. Maria fick veta att Julia var 
försvunnen och fick även veta att Per Olofsson var kontaktperson till Julia. Därför kontaktade 
Maria Per för att få veta mera om Julias försvinnande.

Hur känner du Per? När träffade du honom senast? 
Maria har aldrig träffat honom, känner honom inte men har hört hans namn.

Vad var anledningen till att du och sms:ade flera gånger? 
Det var styrelsen som fick kännedom om att Julia var försvunnen och att Per var hennes 
kontaktperson. Styrelsen bestämde att Maria skulle kontakta Per eftersom hon var ordförande. 
Sms:et handlade om att de beklagade att Julia var försvunnen och att de hoppades att Per var 
ok och att Julia snart skulle hittas. Maria fick inget svar från Per. Maria förstod sedan att Pers 
mobil var avstängd eftersom sms:et blev grönt och inte blått. Maria skickade ett sms till Per 
den 1 oktober. Hon har inte kontaktat Per vid något annat tillfälle. Maria fick Pers nummer 
från föreningens kanslist, som är någon granne eller så till Per, i vart fall bodde de nära 
varandra. Maria vet inte varför det ser ut som om hon skickat massor av sms till Per men tror 
att det kan ha att göra med att sms:et inte kom fram, kanske att det skickades om för att det 
inte emottogs. Hon har i vart fall bara skickat ett sms till Per.

Stämmer det att du är aktiv inom Dövas Förening i Örebro? 
Maria är ordförande i föreningen, det var därför som det var hon som tog kontakt med Per.
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Känner du en Julia Feltzin? 
Maria har träffat henne för många år sedan. Har pratat med henne flera gånger men känner 
henne inte. En liten, trevlig och bestämd person. Maria har inte träffat henne på kanske 10 år. 
Julia var deras äldsta medlem. Maria har hört från andra att Julia mådde bra, hon var aktiv 
och social.

Vad vet du om Julia och Pers relation? 
Maria vet inget, visste inte ens att Per fanns innan denna händelsen. I efterhand har hon fått 
höra om honom från andra medlemmar.

Maria har inget annat att tillägga.

Genomläst på skärmen av Maria och godkänt

Förhör med Sundholm, Maria; 2022-05-05 09:30   diarienr: 5000-K1178023-21 9



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Hörd person

Österholm, Camilla
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Kontrollfrågor
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Vittnesförhör med anledning av konversation mellan Camilla och Per som skett över
Messenger den 2021-10-01 samt övrig kännedom om Per Olofsson. 

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Lonneke van Dam
Förhörsdatum

2022-04-13
Förhör påbörjat

15:00
Förhör avslutat

15:16
Förhörsplats

Telefonförhör
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

LvD

Förhörssätt

Telefonförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Förhörsledaren förklarar syftet med vittnesförhöret och att den uppstått med anledning av en 
hittad konversation via Messenger. Camilla informeras om att det är ett vittnesförhör.

 Hur känner du Per Olofsson? 
Jag har en hörselnedsättning, vi gick på samma skola och började prata vid något tillfälle. Per 
är en social människa, vi blev jätte vänner, goda vänner under gymnasietiden. Har varit och 
ätit hos honom och hans föräldrar. Under tiden har kontakten försvunnit till ifrån. De senaste 
åren har vi haft daglig kontakt. Vi pratar om allt möjligt i princip.

 Du berättar att ni haft daglig kontakt, på vilket sätt brukar ni ha kontakt? 
Genom Facebook chatten Messenger. 99,9 % av tiden. I vissa fall har vi träffats.

Så det sker främst över messenger, brukar ni ha kontakt kl 23.00 – 00.00 en vardag? 
Det är inte ovanligt. Var jag online eller han online så pratade vi. Minns inte så långt tillbaka 
men den tidpunkten kan stämma. 

 Har du något som du önskar tillägga? 
Nu kan man ju inte prata med honom men jag vill prata med honom. Jag har så svårt att förstå 
att han har kunnat göra en människa illa. Han har alltid hjälpt alla och varit social och trevlig. 
Det är min bild om honom. Aldrig sett honom arg eller höja rösten. Han gör allt för att hjälpa 
andra människor. När jag förstod att det var han som blev häktat så tänkte jag att han hamnar 
väl i skiten på grund av den tidigare domen. 

Uppläst och godkänt. 
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Tjänsteanteckning
Förtydligande ang bildförbättring Wadköping

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Uppgiftslämnare

van Dam, Lonneke
Datum

2022-04-19
Tid

12:21
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Lonneke van Dam

Uppgiften avser

Förtydligande ang bildförbättring Wadköping
Uppgift
Innehåll i denna tjänsteanteckning syftar till att förtydliga vilka  åtgärder som vidtagits 
gällande bildförbättring av övervakningsfilm Wadköping. 

Förbättring har inledningsvis genomförts bildanalytiker på Kamerabevakningsgruppen i 
Bergslagen (RC3). Det är en regional grupp som består av bl.a. teknikspecialister, 
bildanalytiker, multimediahandläggare m.m. De hanterar exporter från polisens 
kameraplattform och är utbildade för att kunna bearbeta videomaterial. Detta material finns i 
förundersökningen. 

Förfrågan och begäran har skickats till NOA (Nationella Operativa Avdelning) där forensisk 
videoanalytiker V. Byström på avdelningen Nationellt IT-brottscentrum (SC3) förbättrat 
materialet. Detta material finns i förundersökningen. 

Förfrågan har skickats till K. Brorsson Läthén, gruppchef för forensisk bildbiometri på NFC 
(Nationellt Forensiskt Center) som meddelat följande: 
”Om RC3 i Bergslagen har gjort ett försök finns det inte mycket som talar för att vi skulle 
kunna tillföra något extra utifrån din beskrivning. Bildförbättring är en förmåga som sedan 
några år sedan förts ut på regionerna att hantera så arbetssätt, utbildning och verktyg är 
desamma för alla.”  
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PM
Begäran och beslut ang SMHI

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Uppgiftslämnare

Lindberg, Lars-Olof
Datum

2022-04-27
Tid

15:21
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Lars-Olof Lindberg

Uppgiften avser

Uppgift
220321 skickades en begäran (se bifogad fil) till SMHI avseende ett utlåtande från sakkunniga 
gällande beräkning av ett avstånd som en människokropp har färdats i ett vattenflöde. I 
begäran finns bakgrund angående ärendet, information om personen (mä), information om 
Svartån, plats för anträffande av kroppen, Information om platser där kroppen hamnat i vattnet 
samt aktuella tidsperioder. Till begäran fanns även ett antal bilagor – protokoll kläder, 
väderförhållanden, information slussen, anträffandeplats samt bildbilagor och 
avståndsmätningar.

Vid videomöte 220427 träffade utredningsteamet, bestående av åkl Therese Johansson, 
Lars-Olof Lindberg, Anders Mullfors och Karin Sandgren, ansvarig på SMHI Elin Andrée 
(oceanograf) samt Sofia Åström (chef SMHI). 

Vid mötet framkom att SMHI, utifrån modellering av de förutsättningar och information de 
fått av oss i begäran, preliminärt inte kunde utesluta, bekräfta och/eller undersöka vidare för att 
kunna komma fram till säkra slutsatser eller uppskattningar gällande avstånd som en kropp har 
färdats i Svartån. De preliminära beräkningarna gav en grov uppskattning att en kropp kan ha 
färdats mellan 50 och 250 km under de 61 timmar som förlöpt från försvinnandet till 
anträffandet. Detta utifrån att kroppen färdats i ytan. Om kroppen färdats under vatten kan den 
ha färdats långsammare. Då utredningen inte kan ge vid handen om kroppen färdats i ytan 
och/eller längre ner i vattnet blir alla beräkningar behäftade med stora osäkerhetsfaktorer.  
Sammantaget var bedömningen från SMHI att det fanns för stora osäkerhetsparametrar för att 
närmare säkra slutsatser skulle kunna dras.

Utifrån ovan information av SMHI bestämde åklagare Therese Johansson att inget ytterligare 
skulle göras av SMHI då det inte skulle tillföra utredningen något av värde varvid begäran 
återkallades.

Örebro, 220427

//Handläggare Lars-Olof Lindberg
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 Datum 
  

  2022-03-21  

    

Polismyndigheten 
Polisregion Bergslagen 
Örebro 
Grova brott 
 

  

 
 

 

Begäran SMHI  
 
Ärendenummer: 5000-K1178023-21 
Rubricering av misstänkt brott: Mord 
 
Information:  
Begäran avser utlåtande från sakkunniga gällande beräkning av ett avstånd 
som en människokropp har färdats i ett vattenflöde.  
 
Kontaktuppgifter till handläggare i ärendet:  
Polisassistent Lars-Olof Lindberg  
Grova brott PO Örebro  
Tel: 010-567 35 07 
Mail: lars-olof.lindberg@polisen.se 
 
Kontaktuppgifter till kriminaltekniker i ärendet: 
Polisinspektör Karin Sandgren 
Forensik Region Bergslagen  
Tel: 010-5674060 
Mail: karin.sandgren@polisen.se 
 
Kontaktuppgifter till åklagare: 
Åklagare Therese Johansson 
Åklagarkammaren i Örebro  
Tel: 010-562 66 00 (växel)  
 
 
Hälsningar,  
Lonneke van Dam 
Polisassistent 
ÄSF PO Örebro 
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Polisregion Bergslagen 2022-03-21  

 
 

Observera att det råder sekretess för uppgifterna i denna begäran enligt 18 kap 

1 § (förundersökningssekretess) och 21 kap 1 §  (uppgifter om hälsa) offentlig-

hets- och sekretesslagen. Uppgifterna ska hanteras varsamt!  

 

Bakgrund 

En försvunnen äldre dam påträffades avliden i Svartån, Örebro drygt en vecka 

efter försvinnandedatum hösten 2021. Under den polisiära förundersökningen 

har det blivit aktuellt att undersöka och beräkna hur långt kroppen kan ha fär-

dats i vattendraget. Önskvärt är att, med hjälp av expertis, undersöka huruvida 

detta är möjligt att beräkna och vilka parametrar som behövs för att kunna 

komma fram till en slutsats eller uppskattning.  

 

I denna begäran finns en del information som framkommit och inhämtats till 

förundersökningen som kan användas som underlag. Förhoppningen är att ex-

pertis på SMHI kan vara behjälpliga med att undersöka om det går att komma 

fram till en slutsats avseende hur långt kroppen färdats i vattendraget och hur 

undersökningen i sådana fall ska gå tillväga.  

 

Det här ska ses som en allmän begäran med förhoppningen om att SMHI kan 

hjälpa oss vidare i förundersökningen. Vi tar tacksamt emot förslag, idéer och 

beräkningar som kan besvara frågan. Likaså om det uppmärksammas okända 

variabler som behöver undersökas innan det går att komma fram till någon 

slutsats.  Det finns foto- och filmmaterial från Svartån som bifogas. Personal 

från SMHI är välkomna till Örebro för att få en uppfattning av miljön och föra 

en dialog.  

 

För frågor, funderingar och förtydliganden hänvisas i första hand till hand-

läggaren i ärendet Lars-Olof Lindberg. (se kontaktuppgifter ovan)  

 

Information om personen 

Kvinna född 1924 (97 år) som hamnat i vattnet när hon var medvetslös alter-

nativt avliden den 2021-09-30 mellan kl 22.10 – kl 22.50.  
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Polisregion Bergslagen 2022-03-21  

 
 

Kvinnan var 149 cm lång och vägde 48 kg. Hon var döv och oförmögen att 

transportera sig en längre sträcka utan stöd av rullator. Kläder som påträffats 

på kroppen var de kläder kvinnan hade på sig när hon hamnade i vattnet. Se bi-

laga 1 för ett protokoll med fotografier av kläderna.  

 

Information om Svartån 

Svartån är belägen i Örebro. Utifrån tidigare kontakt med SMHI uppgavs att 

det finns en mätstation nära Wadköping, denna är benämnd Karlslund2. Initial 

information som har inhämtas från mätstationen återfinns i bilaga 2.  

 

Mellan Wadköping och kroppens anträffandeplats finns en sluss. Denna sluss 

har slussluckor som regleras av personal på vardagar. Information avseende 

vattenflödet det aktuella tidsintervallet har inhämtats från kommunens perso-

nal och återfinns i bilaga 3. I bilaga 3 återfinns också ett förhör med personal, 

gamla inspektionsrapporter från slussen, fotografier tagna den 2021-10-03 och 

en film från slussen daterat 2021-10-05.   

 

Plats för anträffande av kroppen 

Kroppen påträffades av allmänhet den 2021-10-07. Med hjälp av förundersök-

ningsmaterial har vi kunnat dra slutsatsen att kroppen befunnit sig på samma 

plats sedan den 2021-10-03. Beräkning önskas därför göras utifrån datuminter-

vall 2021-09-30 till 2021-10-03 och inte 2021-09-30 - 2021-10-07. 

 

Ungefärliga koordinater för anträffandeplats: 59,278622, 15,269855.  

Se bilaga 4 för kriminaltekniskt protokoll och fotografier.  

 

Information om platser där kroppen hamnat i vattnet  

Utifrån förundersökningsmaterial finns två hypoteser avseende platser där 

kroppen hamnat i vattnet. Titta gärna på en karta (t.ex. google maps) för att få 

en uppfattning om hur Svartån ser ut i förhållande till platserna.   

 

Alternativ 1: Vändplats Naturens Hus, Örebro.  

Koordinater 59.278696, 15.261154.  
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Polisregion Bergslagen 2022-03-21  

 
 

Avståndsberäkning mellan platsen och anträffandeplats: ca 500 meter 

 

Alternativ 2: Bänkar i Wadköping, Örebro 

Koordinater. 59.272776, 15,230459.  

Avståndsberäkning mellan platsen och anträffandeplats: ca 2600 meter 

 

Se bilaga 5 för kartor och de foton som finns i förundersökningen.   

 

Aktuell tidsperiod 

Tidsperiod att utgå ifrån vid beräkningar är från och med den 2021-09-30 kl 

22.10 fram tills den 2022-10-03 kl 11.30.  
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PM
Kontakt med Ica Oskarstorget

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Uppgiftslämnare

Kiereck, Malin
Datum

2022-04-27
Tid

15:57
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Malin Kiereck

Uppgiften avser

Kontakt med Ica Oskarstorget
Uppgift
Undertecknad har via mejl den 7 april 2022 kontaktat personal på Ica Oskarstorget avseende 
begäran om kvitto för köp som gjorts med Julia Feltzins bankkort. Köpet gjordes den 30 
september 2021 klockan 18:02 på ett belopp om 428,64 kronor.

Personal på Ica Oskarstorget har via mejl den 25 april 2022 svarat att de inte kan ta fram 
kvittot från så lång tid tillbaka.
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PM
Dokumentation om köp påträffat hos Julia

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Uppgiftslämnare

Kiereck, Malin
Datum

2022-05-03
Tid

08:49
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Malin Kiereck

Uppgiften avser

Kvitton påträffade hos Julia
Uppgift
Vid husrannsakan hos Julia Feltzin 20 oktober 2021 påträffades dokumentation avseende köp 
av dörrlist och dörrhandtag (se bilagor). Det framgår av dokumentationen två kvitton från 
Bauhaus som avser skarvlist och säkerhetshandtag. Till detta är det en handskriven lapp. Se 
bild i bilaga.

Av bilagan (kontoutdrag och svar om motpart) framgår  det att överföringar på beloppen som 
nämns i dokumentationen som påträffades hos Julia har skett mellan Julia och Per. 
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Ritva Julia Feltzin, 240527-6649 Informationsklass: Känslig

Allkonto - 538 811 781    LT-6580 - Örebro Ekersgatan

Transaktionstyp: Alla transaktioner

Period: 2017-01-01 - 2021-10-12

Transaktionsreferens Reskontradag Valutadag Text/Id nr Transaktionsbelopp SEK Saldo SEK Transaktionsdag Bokf dag Anmärkning

6091-AG 2019-12-30 2019-12-30 RIKSBYGGEN - 2 476,00 11 426,28 2019-12-30 2019-12-30

6091-AG 2019-12-30 2019-12-30 VÅRD.OMSORG - 457,00 13 902,28 2019-12-30 2019-12-30

6580-STÖ001 2019-12-30 2019-12-30 Stående överf - 1 500,00 14 359,28 2019-12-30 2019-12-30

6091-AG 2019-12-27 2019-12-27 MittMedia AB - 398,00 15 859,28 2019-12-27 2019-12-27

8901-949792 2019-12-19 2019-12-19 PENSION 8 002,00 16 257,28 2019-12-17 2019-12-19

8901-949810 2019-12-19 2019-12-19 HE/VB 1 395,00 8 255,28 2019-12-17 2019-12-19

8901-942332 2019-12-18 2019-12-18 PENSION 200,00 6 860,28 2019-12-16 2019-12-18

6886-41954 2019-12-13 2019-12-13 ATM Kontanten1 - 2 000,00 6 660,28 2019-12-12 2019-12-13

6886-74596 2019-12-13 2019-12-13 ICA NARA OSKAR - 230,25 8 660,28 2019-12-12 2019-12-13

6580-000015 2019-12-13 2019-12-13 3 (HI3G ACCESS - 448,00 8 890,53 2019-12-13 2019-12-13

65800-IT-E36 2019-12-12 2019-12-12 Överf Internet 5 000,00 9 338,53 2019-12-12 2019-12-12

65800-IT-E36 2019-12-11 2019-12-11 dörrlist,metal - 469,00 4 338,53 2019-12-11 2019-12-11

6886-58551 2019-12-10 2019-12-10 ATM Kontanten1 - 1 500,00 4 807,53 2019-12-09 2019-12-10

6886-54835 2019-12-10 2019-12-10 ICA NARA OSKAR - 77,50 6 307,53 2019-12-09 2019-12-10

6886-51743 2019-12-09 2019-12-09 MAXI ICA STORM - 165,35 6 385,03 2019-12-06 2019-12-09

6886-39763 2019-12-09 2019-12-09 APOTEKET TYBBL - 66,44 6 550,38 2019-12-06 2019-12-09

65800-IT-E36 2019-12-09 2019-12-09 badrum handtag - 858,00 6 616,82 2019-12-09 2019-12-09
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Per Olofsson, 760213-6611 Informationsklass: Känslig

Allkonto - 168 280 868    LT-6580 - Örebro Ekersgatan

Transaktionstyp: Alla transaktioner

Period: 2017-01-01 - 2021-10-12

Transaktionsreferens Reskontradag Valutadag Text/Id nr Transaktionsbelopp SEK Saldo SEK Transaktionsdag Bokf dag Anmärkning

6886-33286 2019-12-11 2019-12-11 BAUHAUS OREBRO - 469,00 25 264,21 2019-12-10 2019-12-11

65800-IT-E36 2019-12-11 2019-12-12 Överf Internet 469,00 25 733,21 2019-12-11 2019-12-11

6886-62916 2019-12-10 2019-12-10 Trafikverket F - 325,00 25 264,21 2019-12-09 2019-12-10

6886-62919 2019-12-10 2019-12-10 Trafikverket F - 80,00 25 589,21 2019-12-09 2019-12-10

6999-524412 2019-12-10 2019-12-11 BANKOMATINSÄTT 1 420,00 25 669,21 2019-12-10 2019-12-10

6580-SB-E43 2019-12-10 2019-12-10 JAN BANG - 900,00 24 249,21 2019-12-10 2019-12-10

6580-000922 2019-12-10 2019-12-10 RESURS BANK AB - 2 500,00 25 149,21 2019-12-10 2019-12-10

6580-SB-E43 2019-12-09 2019-12-09 SOFIA MEDIN LI - 20,00 27 649,21 2019-12-09 2019-12-09

6886-20469 2019-12-09 2019-12-09 OREBRO KOMMUN - 1,00 27 669,21 2019-12-05 2019-12-09

65800-IT-E36 2019-12-09 2019-12-10 julklapp 25 000,00 27 670,21 2019-12-09 2019-12-09

65800-IT-E36 2019-12-09 2019-12-10 badrum handtag 858,00 2 670,21 2019-12-09 2019-12-09
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Kvitto
Kvitto 30 sept 2021

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-05-02
Tid

06:54
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Feltzin, Ritva Julia Berörd person
Involverad personal Funktion

Lonneke van Dam Uppgiftslämnare
Berättelse
Utredare har varit i kontakt med Ica och deras kundtjänst för att få fram kvittounderlag 
avseende ett köp som gjorts från bankkonto tillhörande Julia Feltzin. Detta då den lokala Ica 
butiken där köpet skedde inte hade möjlighet att få fram ett kvitto. Det aktuella köpet gjordes 
den 30 september 2021 klockan 18:02 på ett belopp om 428,64 kronor.
Kvittokopia mottogs den 28e april 2022. 
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[Sida]

Malin Kiereck

Från: FB-TS-RES-HISTORISKT FORDONSINNEHAV <hfi@transportstyrelsen.se>
Skickat: den 29 april 2022 16:20
Till: Malin Kiereck
Ämne: SV: Frihetsberövat förfrågan under pågående förundersökning 5000-K1178023-21

  

  

  

  

Hej! 

  

Här kommer historiskt fordonsinnehav  

  

FELTZIN, RITVA JULIA                      FORDON SAKNAS           00000000             

  

  

Förklaringar till listans innehåll 

  

Datumet längst ut till höger är förvärvsdatumet. 

  

Samtliga uppgifter som finns sparade redovisas. Det går inte att välja ut en speciell period, t ex 2015-01-01 – 2015-

12-31. 

  

Alla tidigare ägda fordon 5 år bakåt i tiden redovisas. Gallring sker efter 5 år. Uppgifter äldre än 5 år finns i 

varierande omfattning. Om fordonsägaren finns bland de 2 senaste ägarna redovisas det tidigare fordonsinnehavet.  

  

Avregistrerade fordon redovisas inte (med vissa undantag beroende på när gallringen sker under året). 

  

Nuvarande fordonsinnehav redovisas inte. Har du frågor om detta, kontakta vår kundtjänst för fordonsfrågor,  0771-

14 15 16. 

  

Det är alltid brukaren som anges om fordonet varit ett s.k. leasingfordon. Uppgifter om leasinggivaren redovisas 

inte. 

  

  

Med vänlig hälsning 

  

  

Transportstyrelsen 

  

  

  

Från: malin.kiereck@polisen.se <malin.kiereck@polisen.se>  

Skickat: den 29 april 2022 13:18 

Till: FB-TS-RES-HISTORISKT FORDONSINNEHAV <hfi@transportstyrelsen.se> 

Ämne: Frihetsberövat förfrågan under pågående förundersökning 5000-K1178023-21 

  

Med anledning av pågående förundersökning diarienummer 5000-K1178023-21 önskas historiskt fordonsinnehav 

från 20170101 för nedanstående person. 

  
Förfrågan avser Julia Feltzin xx-xx. 
  
Ansvarig förundersökningsledare är åklagare Therese Johansson. 

Julias historiska fordonsinnehav , 2022-05-03 08:46   diarienr: 5000-K1178023-21 28



[Sida]

  

Med vänliga hälsningar, 

  

Malin Kiereck 
Finansiell utredare 
Region Bergslagen 
 
Telefon: 010-567 29 73 
malin.kiereck@polisen.se 
 
Polismyndigheten 
Region Bergslagen 
Att: Malin Kiereck, RC3 Kupan 
Box 1804 
701 18 Örebro 
 

 
 
Tänk på miljön! Skriv inte ut det här meddelandet om det inte är nödvändigt. 
polisen.se 
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Fordonsinnehav (240527-6649)      2022-05-03 08:28:04 

Ägaruppgifter

Personnummer: 240527-6649 Sekel: 19

Kategori: NORMAL

Status: UTGÅR - Personen kan ha bytt personnummer, kontroll bör ske via PMF personfråga.

Namn: FELTZIN, RITVA JULIA

Adress: NYGATAN 84 LGH 1501

702 13 ÖREBRO Län: 18 - Örebro län

Fordonsinnehav

FORDONSINNEHAV SAKNAS

Page 1 of 1240527-6649 fordonsinnehav VTR

2022-05-03https://vtr.polisen.se/vtr/fragaFordonsinnehavStart.do?persOrgNr=192405276649&se...

Fordonsuppgifter vägtrafiksregistret Julia , 2022-05-04 09:38   diarienr: 5000-K1178023-21 30



Datum

2022-05-03

Diarienummer

5000-K1178023-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Sida 1 (3)

Kvitto kyl och frys Julia Feltzin , 2022-05-03 16:51   diarienr: 5000-K1178023-21 31



1. Förskottbetalning kyl och frys. Fotad vid husrannsakan hos Julia Feltzin 2021-10-20

Sida 2 (3)
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2. Kyl och frys, dokumentation fotad vid husrannsakan hos Julia Feltzin 2021-10-20

Sida 3 (3)
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Datum

2022-05-03

Diarienummer

5000-K1178023-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Dokumentation från Mio, fotade vid husrannsakan hos Julia Feltzin Nygatan 84, 2021-11-15.

Sida 1 (5)

Dokumentation möbler från Mio , 2022-05-04 09:13   diarienr: 5000-K1178023-21 34



1. Foto visar sparade kvitton köp Mio.

Foto: Pa Lonneke van Dam 2021-11-15
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2. Foto visar sparade kvitton köp Mio.

Foto: Pa Lonneke van 

Dam 2021-11-15

Dokumentation möbler från Mio , 2022-05-04 09:13   diarienr: 5000-K1178023-21 36



3. Foto visar sparade kvitton köp Mio.

Foto: Pa Lonneke van Dam 

2021-11-15
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4. Foto visar sparade kvitton köp Mio.

Foto: Pa Lonneke van Dam 2021-11-15

Dokumentation möbler från Mio , 2022-05-04 09:13   diarienr: 5000-K1178023-21 38
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Tjänsteanteckning
Övervakning Wadköping kl 22.50-02.36

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Uppgiftslämnare

van Dam, Lonneke
Datum

2022-05-04
Tid

10:45
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Lonneke van Dam

Uppgiften avser

Övervakning Wadköping kl 22.50-02.36
Uppgift
Undertecknad har tittat igenom övervakningsmaterial från Wadköping mellan 22.50-02.36 för 
att se om något av vikt för utredningen noterats. Jag har gått igenom övervakningsmaterialet i 
råformat (det vill säga utan bildförbättring). Inget som bedöms vara av intresse för 
förundersökningen har noterats vid genomgång av ovannämnd material.

 Polisassistent 
Lonneke van Dam 

40



���� ����	�
��

������������	���

�����������	
���� 
��������

����� ���������� � ����������

����� ��
���


��������
  �����!
��"��

����������	
�	�

�
����	�	���������	�������	����	�
�����	�����	�����	����	

������	������	
�	���	��	��	���������	����	����
����	�����	���� ���

����!�������	���	"#�	��
������	$#$%�	

���������	
�	��������
���	�������	�����������	�	������������������		

&
���	!��	��������	�	����������	����	���
������	!
�������	

�

Tidslinje Julias förehavanden 30 sept 2021 , 2022-05-03 09:17   diarienr: 5000-K1178023-21 41



���� ����	�
��

�
���������������

�� �����

�� ���	�

����������

��	
��
���	���	����


��
���
��
���
������� �����������������������������
����������	
��
�����������	�������	����������
�����
�����������	��

���� �!�"#�

�

��	
���������	����

�����������
��������
���� ��!
��� ���"���#��
�������$%���&& '�����(�����������)��*�+������������,

�� �$��%

�� �$�$%

�� �%��&

��	
���������	���

"
���� ��!
��� ���'���

� �
���
�������(����������� �
�
�
����(�'���

� ��� �����)
 �
�
 ��
�������$%���&& '�����(�����������)��*�+������������,���
��
��*���

������� �������-

�� �%��	

�����	���	������

�������� �����!��*+��,��������)
�(�!�������
��!
��� ���
�+���
������������� ��������)���
����� �-� �� ��
��������.�����#�#�"/���"
0�� !! "!���
��
����������1������
*�

�� �%�$� 
��� �	
���������

.
���
���
��������!��/#)��� �&	��.
���
������������� �
���
��������������
 (������� ������������+���� ������
�������������������&������#�#�"/���"
0��!�2�"���

�
��
��*�������3�������-�
�� �%�	0

��	
���������	����

�����������
��������
���� ��!
��� ���"���#��������������
�+��������
�!����� ���"���#� ���������
�������$%���&& '�����(�����������)��*�+������������,���
��
��*���

4���5� 
��6����

1���� �����2�����


�	���������

.
�����!������������
�����������������!���
 �
�������������������&������#�#�"/���"
0��!�2�"����
��
��*�������

3�������-�
�� ���%&

1���� ���	%

�� �%���

Tidslinje Julias förehavanden 30 sept 2021 , 2022-05-03 09:17   diarienr: 5000-K1178023-21 42



���� ����	�
��

�
���������������

�� �&���

�� ���%0

����������

$

�� ����&

�� ����	

�� �����

��	
���������	���

�����������
��������
���� ��!
��� ���"
�
 
�����
�!!��+�
���������������������
�����3�
��� �
���
 ��

�������1
��
��*���4������7��������-�

�� �����
���������	���!�����

4��� 
��
���������+��
 ��� ���� ����/#)��� �&	�
�������1
��
��������8������&�

�� �����

�� ����$

��	
���������	���

"
���� ��!
��� ���"
�
 
���
��� �
���������������������
���� �����)������# (������������������ �
�������
�����
�������1
��
��*���4������7��������-�

"
�	!���������	��

.����
 �����
�������������� �"
���� ��!
��� ���
"
�
 
(�������� ���������������  
 �
�������49�/:��"#�#�����"���:

�� �&��	

��	
���������	���

'���

� �����������+���� ���������������+����
��� �������
�������'���

� ��)��
��������������
�������$%���&& '�����(�����������)��*�+������������,���
��
��*���

������� �������-

#������	�����$����%�������

"
���� ��!
��� ���'���

� �� ������������������
�������1
��
��*���������� ����������.�����2������ #�#�-

��	
���������	���

"
���� ��!
��� ���'���

� )
���������)� ���!!��
�������$%���&& '�����(�����������)��*�+������������,���
��
��*���

������� �������--

�� �0��0

�� �0�	�

��	
���������	���

"
���� ��!
��� ���'���

� �
���
����������������������!��
'4��+�����)��
����.����������
�������
�������$%���&& '�����(�����������)��*�+������������,���
��
��*���

������� �������-

Tidslinje Julias förehavanden 30 sept 2021 , 2022-05-03 09:17   diarienr: 5000-K1178023-21 43



Datum

2022-05-09

Diarienummer

5000-K1178023-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bildbilaga innehåller foto på innehåll i skafferiskåpet hos målsägare Julia. 

Bild tagen den 2021-11-15 av Pa Lonneke van Dam.

Sida 1 (2)
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1. Foto visar skafferi i kök, höger om fönster, näst högst upp i hyllan finns en krok med anteckningar kring nyckelid. Foto: Pa

Lonneke van Dam 2021-11-15

Sida 2 (2)
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K1178023-21
Skäligen misstänkt person

Olofsson, Per Gösta
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19760213-6611
Kommentar

Via annan anmälan

46



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-05-17
Namn

Olofsson, Per Gösta
Personnummer

19760213-6611
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Gällersta
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0738733845: Mobiltelefon
Adress

Hagalund Gällersta-Ökna 461
705 94  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-09-07
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Ärende

Diarienr

5000-K1178023-21
Handläggare

van Dam, Lonneke
Gärning

Mord, människorov och grov förskingring

Berörd person

Personnr

19760213-6611
Efternamn

Olofsson
Förnamn

Per Gösta
Underrättelse utsänd

2022-05-09
Yttrande senast

2022-05-11
Underrättelse slutförd

2022-05-16
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Ett ex. av tilläggsprotokoll
Notering

Ett ex. av tilläggsprotokoll lämnat till Per Olofsson på häktet. Material tidigare utskickat (2022-05-05).
Tillkommit ett externt dokument (fotografi).

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Barandth, Stefan
Underrättelse utsänd

2022-05-09
Yttrande senast

2022-05-11
Underrättelse slutförd

2022-05-16
Underrättelsesätt

Ett ex. av tilläggsprotokoll
Notering

Ett ex. av tilläggsprotokoll (digitalt) lämnat till försvarare Stefan Barandt. Material tidigare utskickat
(2022-05-05). Tillkommit ett externt dokument (fotografi).

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


